



Váš dopis zn./ze dne:

13.12.2020

Č. j.:

MHMP 1937486/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1899827/2020/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Janečková

236 00 4795

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

21.12.2020

Vážený pane,

Dne 12.12.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci poskytnutí následující informací:

1. Kolik rozhodnutí o odvolání bylo Magistrátem hl.m. Prahy vydáno na úseku stavebního řádu za období od 1.1.2020 do 30.11.2020.
2. V kolika těchto rozhodnutích o odvolání byly citovány judikáty nebo tato rozhodnutí obsahují odkaz na ně.
3. Zaslání 3 až 5 anonymizovaných rozhodnutí ve smyslu bodu 2.

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Ad 1) v uvedeném období bylo vydáno 686 rozhodnutí o odvolání.

Ad 2) uvedenou informaci nemá povinný subjekt zachycenu na žádném nosiči, této části žádosti bude vydáno samostatné rozhodnutí

Ad 3) 3 rozhodnutí o odvolání v anonymizované podobě zasíláme v příloze.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Příloha: 3 rozhodnutí v anonymizované podobě.

Na vědomí:

MHMP – spis

MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění